
 WO.0007.25.2024

UCHWAŁANr LXVI/750/24

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

 w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/536/22 w sprawie wysokości opłat za pobyt  i wyżywienie 
dziecka w żłobku i klubie Zespołu Żłobka i Klubu Dziecięcego w Czersku oraz warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z ponoszenia opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t. j. – Dz. U. z 2023 r., 204 ze zm.)

 Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/536/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie wysokości 
opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku i klubie Zespołu Żłobka i Klubu Dziecięcego w Czersku oraz 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z ponoszenia opłat:

1) w § 1 ust. 1a słowa „obniża się do 12%” zastępuje się słowami: „wynosi 762 zł.”,

2) w całej treści uchwały użyte w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „Zespół Żłobka 

i Klubu Dziecięcego w Czersku” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 
wyrazami „Zespół Żłobków i Klubu Dziecięcego w Czersku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Przytarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2024 r.

Poz. 2578


		2024-05-23T10:02:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




